

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事(急)田島 下伊那郡根羽村 田島						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	74,666,866		74,654,966			84,670,033	
共通仮設費	1式	9,793,765		9,791,765			19,418,650	
純工事費	1式	84,460,631		84,446,731			104,088,683	
現場管理費	1式	22,804,000		17,065,000			20,865,000	
工事原価	1式	107,264,631		101,511,731			124,953,683	
一般管理費等	1式	16,565,369		12,398,269			15,166,317	
工事価格合計	1式	123,830,000		113,910,000		140,120,000	140,120,000	
消費税	1式	12,383,000		11,391,000		14,012,000	14,012,000	
工事費計	1式	136,213,000		125,301,000		154,132,000	154,132,000	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事(急)田島 下伊那郡根羽村 田島										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
***本工事費***												
斜面对策	1	式	58,611,766	1		58,521,566		1		65,984,933		
砂防土工	1	式	4,167,100	1		4,167,100		1		4,307,266		
掘削工	1	式	1,256,130	1		1,256,130		1		344,260		
掘削	220	m3	1,126,840	220	5,122	1,126,840		60	5,122	307,320	1.00	
床堀	70	m3	129,290	70	1,847	129,290		20	1,847	36,940	1.00	
埋戻し工	1	式	97,740	1		97,740		1		6,516		
埋戻し	30	m3	97,740	30	3,258	97,740		2	3,258	6,516	1.00	
法面整形工	1	式	2,159,750	1		2,159,750		1		2,159,750		
法面整形(切土部)	1,630	m2	2,159,750	1,630	1,325	2,159,750		1,630	1,325	2,159,750	1.00	
残土処理工	1	式	653,480	1		653,480		1		1,796,740		
土砂等運搬	310	m3	653,480	310	2,108	653,480		220	8,167	1,796,740	3.87	設計変更により変更
法面工	1	式	52,565,035	1		52,474,835		1		59,008,729		
法枠工	1	式	52,565,035	1		52,474,835		1		59,008,729		
鉄筋挿入工	1	式	20,371,673	1	20,281,473	20,281,473		1	22,421,276	22,421,276	1.11	設計変更により変更
吹付枠	1	式	32,148,040	1	32,148,040	32,148,040		1	36,534,796	36,534,796	1.14	設計変更により変更
リハウンド材運搬処分	1	式	45,322	1	45,322	45,322		1	52,657	52,657	1.16	設計変更により変更
山腹水路工	1	式	739,863	1		739,863		1		773,055		
山腹集水路・排水路工	1	式	622,049	1		622,049		1		702,732		
U形側溝	39	m	293,319	39	7,521	293,319		40	7,521	300,840	1.00	
ベンチフリューム	39	m	259,662	39	6,658	259,662		36	6,658	239,688	1.00	
グレーチング		枚						12	13,517	162,204		新規
自由勾配側溝	1	式	69,068	1	69,068	69,068		0	69,068	0	1.00	
集水榭工	1	式	117,814	1		117,814		1		70,323		
集水榭	1	箇所	58,907	1	58,907	58,907		1	58,907	58,907	1.00	
暗渠排水管		m						4	2,854	11,416		新規
集水榭	1	箇所	58,907	1	58,907	58,907		0	58,907	0	1.00	
構造物取壊し工		式						1		22,277		
コンクリート構造物取壊し工		m3						1	14,160	14,160		新規
殻運搬(有筋)		m3						1	4,242	4,242		新規
殻処分(有筋)		m3						1	3,875	3,875		新規
斜面对策付属物設置工	1	式	1,139,768	1		1,139,768		1		1,873,606		
点検施設工	1	式	1,139,768	1		1,139,768				1,873,606		
小型擁壁	5	m3	461,200	5	92,240	461,200		2	92,240	184,480	1.00	

令和2年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事(急)田島 下伊那郡根羽村 田島												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
小段コンクリート		m2						112	8,530	955,360		
ガードフェンス	34	m	161,568	34	4,752	161,568		38	4,752	180,576	1.00	
ガードパイプ	100	m	517,000	100	5,170	517,000		107	5,170	553,190	1.00	
仮設工	1	式	16,055,100	1		16,133,400		1		18,685,100		
指定仮設工	1	式	346,200	1		424,500		1		3,113,000		
資材運搬	1	式	346,200	1		424,500		1		3,113,000		
資材運搬	1	式	346,200	1	424,500	424,500		1	3,113,000	3,113,000	7.33	設計変更により変更
任意仮設工	1	式	15,708,900	1		15,708,900		1		15,572,100		
足場工	1	式	15,708,900	1		15,708,900		1		15,572,100		
足場工	1	式	15,708,900	1	15,708,900	15,708,900		1	15,572,100	15,572,100	0.99	
直接工事費	1	式	74,666,866	1		74,654,966		1		84,670,033		
準備費	1	式	906,765	1	906,765	906,765		1	7,310,650	7,310,650	8.06	設計変更により変更
技術管理費		式						1	2,290,000	2,290,000		新規
現場環境改善費(率分)			776,000			776,000				863,000		
共通仮設费率計算額			8,111,000			8,109,000				8,955,000		
共通仮設費			9,793,765			9,791,765				19,418,650		
純工事費			84,460,631			84,446,731				104,088,683		
現場管理費			22,804,000			17,065,000				20,865,000		
工事原価			107,264,631			101,511,731				124,953,683		
一般管理費等			16,565,369			12,398,269				15,166,317		
工事価格計			123,830,000			113,910,000				140,120,000		
消費税			12,383,000			11,391,000				14,012,000		
工事費計			136,213,000			125,301,000				154,132,000		







工事調査表一六 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 防災・安全交付金(総合流域防災)急傾斜地崩壊対策工事(急)田島 下伊那郡根羽村 田島							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
斜面对策	特殊運転手	21,700	11	(株)栄和 取引年数30年	21,700	7	(株)栄和 取引年数30年	1	
	普通作業員	19,700	308	(株)栄和 取引年数30年	19,700	283	(株)栄和 取引年数30年	1	
	特殊作業員	22,800	51	(株)栄和 取引年数30年	22,800	58	(株)栄和 取引年数30年	1	
	世話役	23,200	77	(株)長野地質工業 取引年数5年	23,200	87	(株)長野地質工業 取引年数5年	1	
	一般運転手	18,900	12	(株)栄和 取引年数30年	18,900	52	(株)栄和 取引年数30年	1	
斜面对策付属物設置工	型枠工	22,900	1	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	22,900	1	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	1	
	普通作業員	19,700	6	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	19,700	3	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	1	
	世話役	23,200	2	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	23,200	1	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	1	
	型枠工	22,900	6	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	22,900	2	(株)コクサイリーシング 取引年数30年	1	
	仮設工	21,700	3	(株)エナ重機 取引年数10年	21,700	22	(株)エナ重機 取引年数10年	1	
準備費	普通作業員	19,700	5	根羽村森林組合 取引年数1年				0	設計変更により変更
	世話役	23,200	4	根羽村森林組合 取引年数1年				0	設計変更により変更
	法面工	25,600	11	根羽村森林組合 取引年数1年				0	設計変更により変更







